
 
 
 
 

ประกาศ สหกรณ์ออมทรัพย์ครูสุรินทร์ จำกัด 
ที่   44 / 2567 

เรื่อง  ประกาศการให้บริการเงินกู้และเงินฝาก  
ประจำเดือน กันยายน พ.ศ. 2567 

 
  ตามที่ กระทรวงศึกษาธิการได้มีหนังสือสั ่งการให้ทุกหน่วยงานในสังกัดกระทรวงศึกษา
ดำเนินการตามระเบียบกระทรวงศึกษาว่าด้วยการหักเงินเดือนบำเหน็จบำนาญข้าราชการเพื่อชำระหนี้เงินให้กู้
แก่สวัสดิการภายในส่วนราชการและสหกรณ์ พ.ศ. 2551 โดยต้องพิจารณาปรับปรุงกำหนดหลักเกณฑ์การหัก
เงินเดือนที่ชำระหนี้เงินกู้ของบุคลากรในสังกัด โดยกำหนดให้สหกรณ์ทั่วประเทศ ส่งเงินรายการเรียกเก็บเงิน
ประจำเดือนให้หน่วยงานต้นสังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาในจังหวัดสุรินทร์  ภายในวันที่ 1 ของทุกเดือน 
ดังนั้นเพื่อให้เป็นไปตามระเบียบและนโยบายดังกล่าว สหกรณอ์อมทรัพย์ครูสุรินทร์ จำกัด จึงขอปรับปรุงการส่ง
เงินรายการเรียกเก็บประจำเดือน 

อาศัยอำนาจตามความในข้อบังคับของสหกรณ์ออมทรัพย์ครูสุรินทร์ จำกัด พ.ศ. 2565 ข้อ 67 
(2) (3) ประกอบกับมติที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการ ชุดที่ 68 ครั้งที่ 4/2567 เมื่อวันที่ 15 มีนาคม 2567
เห็นชอบให้ปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงศึกษาว่าด้วยการหักเงินเดือนบำเหน็จบำนาญข้าราชการเพื่อชำระหนี้
เงินให้กู้แก่สวัสดิการภายในส่วนราชการและสหกรณ์ พ.ศ. 2551 ดังนี้ 

 

-  จ่ายเงินกู้ทุกประเภท  วันที่  27  กันยายน 2567  ตั้งแต่ เวลา 09.00 – 12.00 น. 
-  งดจ่ายเงินกู้ทุกประเภท  วันที่  28  กันยายน 2567  
    สามารถชำระหนี้ ซื้อหุ้น  ตั้งแต่  เวลา 09.00 – 12.00 น. 
-  บริการรับฝากและถอนเงิน  ในวันที่ 28  กันยายน 2567  เวลา 09.00 – 12.00 น.  
-  งดให้บริการ ATM  ในระหว่างวันที่ 27 กันยายน 2567 ถึง วันที่ 30  กันยายน 2567 
 

             จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ ณ วันที่ 24 เดือน กันยายน พ.ศ. 2567 
 

 
(นายคำปุ่น  บุญเชิญ) 

ประธานกรรมการ 
สหกรณ์ออมทรัพย์ครูสุรินทร์  จำกัด 

 


